FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT: ﬁ
900252186-7 CALLE 75B #64C - 8
@ ﬁ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4) '
Sapaneta 4089735 - (4) 3798824
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2024-04-17 RENATO OCHOA CC (X) NIT () CE () No. 1017196716
Direcoion Teléfono Ciudad Departamento
CR 85 103A 22 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pas Servicio Clase Marca Linea
SNX264 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible I VIN o Chasis
2015 10008364117 2015-02-15 Blanco Diesel JN1MC2E2620003717
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas Vidrios Polarizados Blindaje
DIESEL ) NO ()
= ——— P — 3

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
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Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje4 Eje 5 Maximo
0 (;3 0 és J ! +- 10 Unidad m/xm \
~__Inspeccién Visual
! gl taria CUMPLE Limpi i ICUMPLE [Banderola fcumme |
Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE Puertas CUMPLE Eje1 llanta derecha \cumpPLe |
Rotulas supeniores CUMPLE Eje2 Rin Derecho [CUMPLE Dispositivo de velocidad [cumPLE \
Eje2 llanta derecha CUMPLE General CUMPLE Indicadores de tablero |CumPLE \
Stop CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Parabrisas CUMPLE \
Rotulas inferiores CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Tapiceria CUMPLE |
Tnangulos CUMPLE Cojineria ICUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Sefales de advertencia CUMPLE [Amortiguadores ICUMPLE Pito CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Luz interna ICUMPLE [ CUMPLE
Bastidor CUMPLE Eje5 llanta izquierda ICUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Eje2 lanta izquierda CUMPLE |EjeS nanta derecha ICUMPLE |Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Llanta de CUMPLE Ejed llanta derecha ICUMPLE |Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE
Ventanillas CUMPLE [Pernos ICUMPLE [Terminales CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Anclaje de Baterla [CUMPLE [Eje3 llanta derecha CUMPLE
Luz placa CUMPLE Distintivo de la empresa lcuMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Desempaniador CUMPLE Retrovisores ICUMPLE Linterna : CUMPLE
Eje1 lanta izquierda CUMPLE Soportes [CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
[Pleos CUMPLE Gato CUMPLE Cinturones de Seguridad cuMPL:
Ejed Rin lzquierdo CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo ICUMPLE Botiquin CU::E
Brazos Axiales CUMPLE Direccionales ICUMPLE [Luces attas v cU E
Promedio de Tiempo CUMPLE Cruceta ICUMPLE __[Eie4 lanta izquierda CU'“'PLE
Tacos CUMPLE Espejos [CUMPLE |Latoneria y Pintura CU:PLE
Terminales Bateria [CUMPLE Caja de direccién CUMPLE SN Dot c:jMPLE
Eje3 anta izquierda [CUMPLE Reversa ICUMPLE |Extintor c
Tijeras CUMPLE Luces bajas [CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
r G3 INS YOS DE ) G§ EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: S|_x_ No_ Rueda de repuesto 3.82

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje zquierda derecha
Eje1 4.09 4.02
Eje2 4.13 4.17

/
NOMBRE Y FIRMA DEL DIR W UTORIZADO FOR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los reSuitadds de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria SA.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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